
Uchwała Nr V / 29 / 2007
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 lutego 2007 roku

zmieniająca uchwałę Nr XX/102/2000 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
31 maja 2000 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Łowickiego 
do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury

Na podstawie art. 12.pkt 8 lit. f  oraz art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

W  1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055) w związku z ustawą z dnia 7 kwietnie 1989 roku Prawo 
o stowarzyszeniach (Dz.U z 1989 r Nr 20, poz. 104, Dz.U z 2001 r, Nr 79, poz. 
855, Dz. U z 2003 r. , Nr 96, poz. 874, Dz. U z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) 
Rada Powiatu Łowickiego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/102/2000 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 
2000 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Łowickiego do Stowarzyszenia 
Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Dokonuje się wyboru delegata Powiatu Łowickiego do Walnego 
Zebrania Członków Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury 
w osobie Pana Janusza Michalaka”.

^  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W dniu 31 maja 2000 roku Rada Powiatu Łowickiego podjęła Uchwałę 
Nr XX/ 102 / 2000 w sprawie przystąpienia Powiatu Łowickiego do 
Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury i dokonała wyboru delegata 
Powiatu Łowickiego do Stowarzyszenia w osobie Pana Cezarego Dzierżka 
Starosty Łowickiego. W związku z ustaniem stosunku pracy z wyboru z Panem 
Cezarym Dzierżkiem zaszła konieczność wyboru delegata do Walnego Zebrania 
Członków Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury, co wynika z § 16 
ust. 2 Statutu Stowarzyszenia.


